

**"Ouch" Gebäck mit Pistazien/Cashewkernen (Art.-Nr. 60882)**

**"Ouch" Gebäck mit Pistazien/Cashewkernen**

**Zutaten**

PISTAZIEN (50%), WEIZENMEHL, Zucker, CASHEWKERNE (5%), MANDELN (5%), BUTTERSCHMALZ, Maisstärke

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE